República Demucrútica de S. Tom("' l' Príncipe

(( inídadc- Disciplina - Trabalho)

Assembleia Nacional

Gabinete de Secretária da Mesa

Exmo. Senhor

Administrador do GRIP

N/Ref':;205JGSM - A.N/2019

Para conhecimentos e os devidos efeitos, junto temos a honra de
remeter a cópia da Nota nO/Ref.a 013/DS/MPC/ACCSr19, bem como o
anexo dela constante, datada de 22 de Fevereiro do corrente ano,
proveniente do Banco Central de São Tomé e Príncipe, relativamente ao
>"IIVio de Extracto da Conta Nacional de Petróleo Junto ao Banco Central
de São Tomé e Príncipe.

Com os nossos melhores cumprimentos

Gabinete do Secretário da Mesa em São Tomé, aos 28 de Fevereiro de
2019.-

o Barbosa I

;\ ~.
'Iv \.'

\:
I·

\~ ;/'{\
NlRef'. 013 iDSPll'vfl'CI ACCSI2019 . " i i

Assunto: Envio de extracto da Co~~ Nacio~al de Petróleo j~' ~.
ao Banco Central de Sao fome e Pnncipe \~ ~ \" -"

S~~OTOMÉ

Ao abrigo do artigo 18°.da ~ei n°.8/2004-Lei Quadro d '> R~

Petrolíferas, vimos pela presente enviar o extracto de conta na. 7" ll~
-, C77

RDSTP Conta Nacional de Petróleo junto ao Banco Central de São Tôrn~~,

Príncipe, respeitante 30 PAGAMENTO DE IMPOSTO RETID~:

ordem de Galp Energia STP.

Até a data da contabilização dos juros em 18/02/2019, o saldo da conta do

BCSTP- CONTA NACIONALDO PETRÓLEOjunto do Banco Central de S:l'

Tomé e Príncipe era de USD 19.654.050,78, conforme o movimento d.

transações em anexo.

Com os nossos melhores cumprimentos.

Direcção de Sistemas de Pagamentos do Banco Central S. Torne e Príncipe
aos 22 de Fevereiro de 2019.

P.P. BANCO CE/VTRAL DE S. TOA1É' t: PRÍl\TCIPE
Anexo: l documento

Banco Central de S. Tomé e Príncipe
Praça da Independência
CP 13 S Tomé
Tel. 00239 2243700
Fax 002392222777
00239 2222501
bcslp@bcstpsl
~~~~VVl,º-c~11L~"?1

~/~~--------------------------------------

Data Inicial:

Extracto de conta

04/U2/201CJ

4711101 RD:)TPF~D.(/Ni\(.[)() [OETROLEO-USConta:

Movimentos

1-+_._D_a_ta __ f-I_~~__N_Ç__,~~_.I_~:_;_,~_ÇãOdO:,~~~~~~~~~~~~r.-_-D_é_b_it_o +-__

3} /~:019 t,

LAN(,: ;.':'1E:\ l'~-,

0:'[iS'

LANÇ;·J.1F.NTü
O'~ /::;(:19

Lr-_NÇ;,t·H:]~'l'O
O:,'iLI2,'20~ 9 .~

\r-

I
r--
I
Ir - ~

,)-0';)22019

08--C~:-;(jl"Í

LAN(,:;...t-1El~'l·,J
11,/,')?/2'Jl:t .:

~.,l\N'~,:.!lJ":E N'TO
Ue/02 ....201.9 .\12 --

1.t.N~:_i\!'!r.;!-lTC
1 3/0:

LANç.n.t..;SN·ro
l4102/201~;, -,

o. FAG.

1 o~ 10

(J 2.: .••.
,1 ?ES. r~.:-~NY.
- 1.,/ t'

_L __ u,' ,

Totüis!

22-02-2019 10:16:')3

fi>
/ .

/
Data~al:

/'
_Mõeda da Conta:

Moeda do extracto:

1.,1

. ,
, L'

L, 7 '8

I
i

- ....--..+-..J----------------

0,00

j
0, Cid

...- --.....--t-j----------·--·- ..--

..-------. - -----l--

I
J

1

i" / d I
T
í
I
i
I
I,

0,00

0,00

J 2 '3

I
i

I
_.---_._~-_.,--_._- '- .-!

Cünta

0,00

0,00

0,00

0,00

8,00

0,00

V,úO

(i,00

0,001__ 1 _
0,00 29.529,29

Saldo Final: 19_6S-I.I.: .

	Page 1
	Titles
	N/Ref':;205JGSM - A.N/2019

	Page 2
	Titles
	S~~O TOMÉ
	{\
	NlRef'. 013 iDSPll'vfl'CI ACCSI2019 . " i i
	\:

	Page 3
	Titles
	I
	fi>
	j
	I
	I
	i
	I
	,
	I
	I
	__ 1 _